ВАЖНИ ЗЕМЈОДЕЛСКИ САЕМИ
	САЕМ
	ДАТУМ
	РЕЗИМЕ
	ЛОКАЦИЈА

	Worldwide Food Expo 


	24-ОКТ-07 to 27-ОКТ-07
	Worldwide Food Expo опфаќа цела палета на машини за обработка на храна и пакување, материјали, системи и производи под еден кров. Ова е единствена можност да се сретнат купувачи со голем капацитет и извршни менаџери од сите аспекти на корисничката индустрија.
	McCormick Place, Чикаго, Илиноис, САД.

	International FoodTec China 


	03-СЕП-08 to 05-СЕП-08
	International FoodTec China е саем посветен само на обработка и пакување на храна и пијалоци. Се создава единствена платформа за истражување вистински нов бизнис на кинескиот пазар. Овој настан е со капацитет да покрие цел синџир на вредности: од производство и обработка до продажба.
	Shanghai New International Expo Centre, Шангај, Кина

	SIAL Paris
	19-ОКТ-08 to 23-ОКТ-08
	SIAL Paris вклучува национални павиљони, пијалоци, млечни производи, јајца, конзервирана храна, состојки, деликатесни производи, слатки, бисквити и пецива, свежи и сушени овошја и зеленчуци, зеленчук, диетални и биолошки производи и детска храна, свежа живина и дивеч, свежи оброци и изнутрици, длабоко замрзнати производи, сладоледи и замрзнати десерти, свежи морски производи. 
	Nord Villepinte, Париз, Ил де Франс, Франција

	PLMA Trade Show

	22-МАЈ-08 to 23-МАЈ-08
	The Private Label Manufacturers Association's 2005 "World of Private Label" меѓународен саем 

Помеѓу останатите обележја на саемот, оваа година е и „Идеја Супермаркет“, каде се изложени производи од приватни брендови кои се продаваат во водечки малопродажни центри и на големо од Европа, САД и други земји низ целиот свет. Саемот, кој што се случува во центарот RAI, вклучува повеќе од 3,000 изложбени штандови, и каде што изложуваат производители од 60 земји. 
	RAI Centre, Амстердам, Холандија

	VIV Europe
	20-МАЈ-08 to 22-МАЈ-08
	VIV Europe е водечки настан од овој тип во светот. VIV Europe е единствената меѓународна платформа која ги обединува сите линкови во синџирот на набавки. Тоа е место каде што се изложуваат најновите решенија, трендови и технологии во производството на месо и негова обработка. Тоа е голема можност за претставување на вашите производи пред публика од 30,000 извршни менаџери од 125 земји.
	Jaarbeurs Утрехт, Утрехт, Холандија

	AGROVAK HOLLAND
	Почеток на Дек-08
	AgroVak Holland е водечки настан во професионалната земјоделска индустрија. На ова биенале се изложени увозници, производители и дилери со земјоделска машинерија и провајдери на земјоделски услуги ги изложуваат најновите достигнувања во индустријата. Од земјоделска опрема и дизајни за штали за стока до техники за молзење, од обезбедување на земјоделци на плодно земјиште до обезбедување на финансиски услуги, AgroVak Holland има сè.
	Brabanthallen Exhibition Centre in Den Bosch

	Anuga 


	13-ОКТ-07 to 17-ОКТ-07
	Anuga – најважниот саем на светот за храна и пијалоци. Има многу саеми за храна. Но само еден може да биде најважен саем за храна и пијалоци. И само еден го поставува трендот за иднината: Anuga во Келн.
	Cologne Exhibition Center, Келн, Северна Рајна- Вестфалија, Германија

	International Green Week Berlin
	18-ЈАН-08 to 27-ЈАН-08
	International Green Week Berlin им понудува на земјоделците најнови земјоделски влезни продукти, технологии, практики за обработување на земјата, владини шеми, маркетинг и управување со пост- жетвениот период.
	Messe Berlin, Берлин, Германија

	Fruit Logistica 


	07-ФЕБ-08 to 09-ФЕБ-08
	Fruit Logistica им овозможува на индустриите кои се вклучени во трговија со овошје можност за презентација на нивната палета услуги од производство до продажба. Една од главните атракции на FRUIT LOGISTICA е тоа што е компактен, високо ефикасен саем кој се фокусира на специфични целни групи.
	Messe Berlin, Берлин, Германија

	Forum Vini 


	09-НОЕ-07 to 11-НОЕ-07
	Forum Vini е меѓународен саем за вино за приватни купувачи и професионални посетители, за дегустирање и продажба. На FORUM VINI во Минхен преовладува висока куповна моќ, подготвеност за дегустација и експертиза и вино кое успешно се продава.
	MOC Events Center, Минхен, Германија 

	Prowein 


	16-МАР-08 to 18-МАР-08
	Prowein Fair е германскиот единствен вистински меѓународен саем за вино, пиво и алкохолни пијалоци. 

Prowein привлекува поголема публика од кој и да е друг настан од овој тип на германскиот пазар. Привлекува купувачи на алкохолни пијалоци од сите пазарни сектори вклучувајќи ги оние на саемот, и посетителите. 
	Dusseldorf, Exhibition Centre, Дизелдорф Северна Рајна- Вестфалија, Германија

	Intercool 


	28-СЕП-08 to 01-ОКТ-08
	Intercool е саем ориентиран на преработки, брзи за подготовка, достапни и здрави. Смрзната храна, пекарските производи и риба се најзастапени. Овој саем има пристап до сите сектори затоа што неговиот вкрстен концепт покрива се од производство и обработка на храна преку пакување, складирање и дистрибуција.
	Саемот на Дизелдорф,  Дизелдорф Северна Рајна- Вестфалија, Германија

	World Food Market London 


	21-НОЕ-07 to 22-НОЕ-07
	Овој саем ги комбинира саемите за Етничка и Специјална храна, Халал и Кошер храна. 

Овие три настани го опслужуваат најголемиот пазар за етничка храна во Европа со тоа што овозможуваат на едно место да се најдат многу купувачи за специјализирана храна, набавувачи, здруженија и организации.
	Excel Exhibition Centre, Лондон,  Англија, Велика Британија

	Wine+ 


	16-ЈАН-08 to 17-ЈАН-08
	Wine+ е ивент за купувачи на вино за продазба на големо во Лондон и низ целата земја како и да се сретнат добавувачи на вино. WINE+ ги нуди сите клучни елементи кои ги бараат купувачите и продавачите. Тоа е настан кој е комплетно релевантен за директна продазба, се случува во јануари кога се планираат главните вински листи, и се додава на вредност преку релевантни настани насочени кон бизнисот.
	Olympia Exhibition Centre, Лондон,  Англија, Велика Британија

	World Food Ukraine
	30-ОКТ-07 to 02-НОВ-07
	World Food Ukraine ги покрива сите сектори на индустријата за храна и пијалоци. Ги обединува купувачите на високо квалитетни производи и други влијателни професионалци од браншата, со компании кои изложуваат независно или како дел од регионални или национални штандови.
	International Exhibition Center, Киев, Украина

	Food Expo-Ukraine
	27-ФЕБ-08 to 29-ФЕБ-08
	Food Expo-Ukraine претставува единствена можност да се сретнат долгогодишни купувачи и извршни директори од сите делови на корисничката индустрија. Се изложуваат сите видови на машини за обработка на храна и пакување, материјали, системи и производи под еден покрив. 
	Kiev Expo Plaza, Киев, Украина

	Cibus 


	17-ОКТ-07 to 20-ОКТ-07
	Cibus нуди едно место за своите поситетители кои очекуваат да видат компании инволвирани во технологија за храна и вино, обезбедување на квалитет, пакување, системи за менаџмент, производно и процесно инженерство, решенија за малопродажба, набавки, хигиена и безбедност на храна, лабораториска опрема, машинерија за храна, вработување на персонал, како и истражување и развој. 
	Fiere di Parma Fairgrounds, Парма, Емилија- Ромања, Италија

	Fiera Agricola 


	07-ФЕБ-08 to 10-ФЕБ-08
	Fiera Agricola им нуди на земјоделците најнови земјоделски влезни производи, технологии, земјоделски практики, владини шеми, маркетинг и менаџмент на пост- жетвениот период. 
	Verona Exhibition Centre, Верона, Венето, Италија

	So Fresh 


	17-ЈАН-08 to 18-ЈАН-08
	So Fresh е нов настан организиран од Bologna Fiere за индустријата за храна која е посветена на свежата храна: овошје и зеленчук, месо и риба. So Fresh има за цел промоција и маркетинг на додадена вредност на свежата храна со знак Произведено во Италија, познати во национални и меѓународни HO.RE.CA и малопродажната мрежа, на таргетиран и ефикасен начин. 
	Bologna Fiere Spa, Болоња, Емилија-Ромања, Италија

	Vinitaly Expo 


	03-АПР-08 to 07-АПР-08
	Vinitaly Expo е престижен саем на светски најдоброто производство, кое им овозможува на операторите да пропатуваат низ светот на виното за 5 дена, со цел да дознаат, дегустираат и уживаат во високиот квалитет на производи од 4,000 изложувачи. 
	Verona Exhibition Centre, Верона, Венерто, Италија

	TuttoFood


	05-МАЈ-08 to 08-МАЈ-08
	TUTTOFOOD е стриктно B2B саем, привилегиран канал помеѓу индустријaта за храна и дистрибуција на различни структури, од големи ланци до специјализирани продавници. Компании, конзорциуми, увезувачи, купувачи на големо како и малопродажната мрежа – сите можат да се најдат на TUTTOFOOD кој нуди готова храна, италијанска и интернационална храна, деликатесни производи и етничка храна.
	Milano Fiera Милано, Италија

	Agrialp 


	09-НОЕ-07 to 12-НОЕ- 07
	Agrialp е еден од повазните Alpine Agricola саеми и место каде сите оние кои работат во агрибизнисот мораат да присуствуваат. Малопродазбата, Експортерите, трговците со агро производи, преработувацката индустрија, Агро Кооперативите и посетителите од агро секторот. 
	Fiera Bolzano, Болцано, Трентино, Алто- Атиже, Италија.

	Simei
	13-НОЕ-07 to 17-НОЕ-07
	Simei - биенале – е најголемиот стриктно специјализиран саем, кој истовремено ги претставува сите видови на машинерија и опрема за енологија и производство на пијалоци, флаширање и пакување (вино, пиво, кисела вода, газирани пијалоци, сокови, алкохоли, оцет, масло за готвење итн). Саемот прикажува и опрема за пакување на пијалоци во фазите по флаширањето.
	Fiera Milano, Милано, Ломбардија, Италија

	World Wine Russia 


	16-ФЕБ-08 to 18-ФЕБ-08
	Прв саем кој е дизајниран специјално за производителите на вино кои бараат пазар за своите палет на овој голем извозен пазар. Ќе учествуваат производители на вино од целиот свет- Увозници, извезувачи, продавачи на големо,  производители на вино, генерички промотивни тела, здруженија, институции.
	Gostiny Dvor, Москва, Русија.

	AgroProdMash 


	15-ОКТ-07 to 19-ОКТ-07
	Рускиот пазар за храна е сеуште еден од најдинамичките и најбрзорастечките пазари на Источна Европа. Побарувачката за модерни машини за модерна обработка и пакување константно расте, а ова се должи на силната поддршка од страна на руските државни спонзорства. Големите компании за храна во Русија се уште ги изведуваат сите процеси за производство на сировини, обработка, производство на храна и пакување, до маркетинг. 
	Expocentr' Krasnaya Presnya Fairgrounds, Москва, Русија.

	IFE Fresh Produce
	23-ОКТ-07 to 25-ОКТ-07
	IFE Fresh Produce е рускиот прв и единствен саем посветен на свежи производи, кој носи нови идеи и нови компании до нови пазари. 
	Expocentr' Krasnaya Presnya Fairgrounds, Москва, Русија.

	Vinordic 


	23-АПР-08 to 26-АПР-08
	Vinordic-Саем за вино и алкохолни пијалоци, е првиот кој го наследува Саемот за вино и алкохолни пијалоци на Стокхолмшкиот саемски центар. Оваа прва сесија беше успешна во секој поглед.
	Stockholm International Fair Center, Стокхолм, Шведска.

	Stockholm Food & Beverage Fair 


	09-НОЕ-07 to 11-НОЕ-07
	Stockholm Саемот за храна и пијалоци, саем кој се фокусира на зготвена храна и домашно мени. Повик до сите гурмани. Stockholm's International Fairs & Congress Center. Нуди вкусови од Скандинавија и повеќе, за време на годишнaта изложба за храна и пијалоци. Саемот опфаќа сировини почнувајќи од готова храна и пиајлоци, кујнска опрема, литература и информации за извоз на храна. 
	Stockholm International Fair Center, Стокхолм, Шведска.

	AGROTICA
	06-ФЕБ-08 to 10-ФЕБ-08


	Изложувачите вклучуваат производители од мини- трактори за градинарство, омекнувачи на земјата, косилки, опрема за наводнување, црева, пили, градинраски ножици, лопати, гребла, градежна количка, мрежи, фолии, стакленици, дополнителна опрема, тенди, вазни за цвеќе и цветни аранжмани, компости и ѓубрива, трева, семе за цвеќе и декоративни растенија, хербициди и инсектициди. 
	Thessaloniki International Exhibition Centre Грција

	International Agricultural Fair  - Novi Sad

	12-МАЈ-08 to 19-МАЈ-08
	Водечки агрибизнис настан во Југоисточна Европа кој ги обединува сите заинтересирани за земјоделска механизација, земјоделски култури, зеленчук, овошје, грозје и слични производи, заедно со индустрија за храна и изложба на стока- ја претставуваат суштината на она што го покрива оваа изложба заедно со индустриски полиња кои го надополнуваат земјоделството. 
	Exhibition Centre, Нови Сад, Србија

	BUDATRAN-SPACK 


	02-ОКТ-07 to 05-ОКТ-07
	Овој голем трговски форум за технологија за пакување им нуди на изложувачите можност за постигнување на комплексни деловни можности со тоа што се открива дејноста на компанијата, се развива нивниот имиџ, се презентираат нивните производи и услуги, се овозможуваат нови бизнис контакти и се охрабруваат постоечките врски. Саемот обезбедува интерес од компетентни посетители со висок степен на одлучување.
	Budapest Fair Center, Будимпешта, Унгарија

	MEATMANIA
	14-НОЕ-07 to 17-НОЕ-07
	Профилот вклучува машинерија за обработка на храна и опрема. Опрема за обработка на храна и пијалоци, опрема за сокови/ џусови, машинерија/ живина/ месо/ Халал месо, млечни производи, ладни и смрзнати производи, свежи производи. Морска храна: свежи морски производи, обработени морски производи. Состојки: ароми, вкусови, адитиви, сировини.
	Inter Expo & Congress Center, Софија, Бугарија


